
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Uzavřena mezi těmito smluvními stranami:

Asterix – středisko volného času  Havířov, p.o.
IČ: 75085747
Zastoupená: Bc. Eva Kiedroňová
Sídlo: Na Nábřeží 23/41, Havířov
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

Martin Holíček
IČ: 75441527, DIČ: CZ7707245205
Sídlo: Moskevská 1114/20, Havířov, 736 01
(dále jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže
uvedených: Zhotovení recepčního pultu a šatních skříněk do vstupní haly ve středisku na ulici
 M. Kudeříkové 1143/14 (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
cenu uvedenou v článku II. této smlouvy.

Specifikace položek:
Šatní skříňky (celková kapacita  60 úložných míst)
typ A (pro 3 osoby) 18kusů
typ B (pro 1 osobu)   6kusů
Skříňky jsou vybaveny zámkem, věšákem a policí.
mteriál: korpus bílá, pohledové boky béžová U222, dvířka žlutá U131, zelená U630, červená U321

Pult
rozměry: 1400 x 3400 x 1600 mm, hloubka 600mm, výška 900mm.
Materiál: korpus bílá, pohledové boky béžová U222, dvířka,čela šuplíků a police – žlutá U131, zelená U630,
červená U321.

II. Cena a způsob placení

Smluvní strany se dohodly na ceně v celkové výši 170 000Kč (slovy jednostosedmdesáttisíckorunčeských)
včetně 21% DPH. Obě strany se dohodly na vyplacení zálohy zhotoviteli před započetím výroby, a to ve 
výši 50% z celkové ceny –  to je 85 000Kč. Na tuto částku bude zhotovitelem vystavena zálohová faktura.  
Po ukončení a převzetí díla obdrží objednatel fakturu na zbývající část ceny díla a tu uhradí v termínu 
splatnosti  na účet uvedený ve faktuře.

III. Termín provedení a předání

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu do 29.11.2019. O předání a 
převzetí díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.



IV. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu 36 měsíců od předání díla. Záruka se nevztahuje na vady
díla, které budou způsobeny nesprávným užíváním. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

V. Ostatní ujednání
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejňování bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

VI. Prohlášení stran

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
souhlasí  ,   a tato je  sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,  srozumitelně a  určitě,  nikoli  v tísni za
nenápadně nevýhodných podmínek.

V Havířově, dne: 23. 10. 2019

………………………………. ……………………………
Objednatel Zhotovitel




	I. Předmět smlouvy
	II. Cena a způsob placení
	III. Termín provedení a předání
	IV. Záruka, odstranění vad
	V. Ostatní ujednání

